.40,,g¡yri
•51* 	;

); 	 grX,"t4P

DECRETO ta° LM, DE 09 DE ABRI) DE 2003.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribeiçães legais e tenda cm
vista no disposto no tut 17, da Lei n° 4.526, de 31, de dezembro de 1971, Leis
Complementares n° 015, de 30 de dezembro de'1992 e o.' 031, de 29 de dezembro de 1994,
bem como considerando o contido no NO099110 n.° 1.754.346.6/2001, de interesse de
ASTECA COMÉRCIO, PRODUÇÕES ARTSTICAS E AGROPECUÁRIA 2.313A,

DECRE'VA: •

Art. 1' Picam aprovados o temeattetunento e a planta dos lotes 01 ao 13,
situados ás Ruas Aquidaban, SIo Vice* de Pado, Avenidas Ceado Bambo e Ninas
Quadra 24, Bairro Ipiranga, nesta Capital, panando a OD~f o Lote OL/15, com as
seguintes características e confrorrinSee:

Lote 01/15 	 Área 6.286,04m1
Treme pare a Avenida Citado %moo ... „. 51,994m
Fundo dividindo com a Rua Sio Vicente de Paulo 50,00m
Lado direito tividindu com a Avenida Pirineue
Lido esquerdo dividindo com a Rua Aquidaban

10288,855tu 52m

Pela linha turva da Rua Aouidebrui c/ Av. Castelo Bruno 	  6,778m
Pela linha curva da Av. Castelo Bruno ei Av. cios Pirinects 6,296m
Pela linha de chanfrado Roa Arrakedan ci Rua Sio Vicente de Pardo 	 7,07m
Pela linha de chanBado Rua São Meato dc Patilo c Rua Aquídaltan 	...... 7.07m

Art 2* Este Naco entrai. em viger na dam de nua publicação. fitando
expressamente rever do o Decrete o' 1.927, de 2$ de abril de 2002 .

GABINETE. DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 09 dias do
!yds de abril de 2003,

PEDRO WILSON GUIMARÃES
Prefeito de Cedida

Oda% gee a 1' 	 rmee.
IDerhtl5~ ir MINN

Chim 4. Calosa w E epranle Dee~..

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO Ir 1090, DE 09 DE ABRIL DE 2003.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n° 4.526, de 31 de dezembro de
1971, Leis Complementares ri's 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 '
de dezembro de 1994, bem como considerando o contido no Processo u°
2.171.593-0/2003, de interesse de fRON MARQUES DE LIMA,

DECRETA:

Art. 10  Ficam aprovados o remembrarnento e apiada dos (cites 01
c 02, situados à Avenida do Olin; C Rua Turmalinas, Quadra 16, Jardim Novo
Mundo, nesio Capital. passando a oonstituir os lote'01 e 02, com as seguintes
caracterlstieas e confrontações:

1 - Remembramento (lota VI e 02 no Lote (I Mi)

Lote 01/02 	 Área 860,40m2
Frente proa a Rua das Tern:mintas 	  23,886
Fundo confrontando com o Lote 26 	  21,01m
lado direito confrontando com a Avenida da Ouro . 20,87m
i ado esquerdo confrontando anu o Lote 05 . 	 35,00m
peta holm de chanfrado ... .......... 	....... .... ... ........... 	. . -. • ..,.... , , .... .06,25m

2- Desmembramento (Lote 01/02 nus lotes 01 e 02)

Lote e I 	 .oca 395,65m°
Frente para a Avenida do Ouro 	  .. ... . .. . .12,87rn
Fundo confrontando com o Loto 03 .... .. . 12,50m
Lado direito confrontando cora o Lote 12 ..... 21,4srn
Lado esquerdo confrontando com a Rua Turtualinas 	 23,88m
Pela linha do chanfrado ........ 	„ . 06,25m

Lote 02 	 • 	Área 464,75m°
Frente para a Avenida do Ouro. . 18,00in

Fundo confrontando como Lote 03 	 22,50m
Lado direito confrontando com o Lote 26 	 21,01m
Lado esquento confrontando com Lote 01 	 25,45m

Art. 2°  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 09 dias do
es de abril de 2003.

PEDRO WILSON GUIMMaES
Prefeito de Golunia

emala err iel 	- 	ida Needh
drA~m

C7uk4e0a)~. $61~. nni~

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N" 1091. DE 09 DE. ABRIL DE 2003.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de sues atribui:0es legais e
tendo em vista o thspasto no art. 17. da Lei e° 4.526. de 31 de dezembro de 1971.
Leis Complementares es 015, de 20 de dez rubro de 1992 e 031,, de 29 de Liamba
de 1994, beta omito considerando o contido no Processo ri° 2.182.717-7/2003, de
interesse de WILIAN ANTÓNIO ROSA LUVA,

DECRETA:

Art. 1° Ficam aprovados o retnembrameato e a planta dos Iates 14, 15
e 16, situados it Rua Madri-29, Quadra 22, Jardins Madri, nesta Capitel, passando a
constituir o Lote 14/16, com e", aetulnitscareeteristieas e confrantacSev.

Lote 14/16 	 Área 1.111,50m0
Frente pea a Rua Matdri-29 	  19.00m
Fundo dividindo COM os lotes 23, 24 c 25 	  39,00m
Lado direito dividindo com o Lote 17 	  28,50m
Ledo esquerdo dividindo cora o Lote 13 	  28,50m

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 09 dias do
rads de abril de 2003.

PEDRO WILSON G131MARÂES
Prefeito de Goiánia

~eme* 	 web ~ia
DidwIldeme è* Alrat.

Chrte e),G~r~b.•

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

DECRETO N' 1092. DE 09 DE ABRIL DE 2003.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso dc soas atribuições legais e
toldo em vista o disposto no art. 17, da Lei a' 4.326, de 31 de dezembro dc 1971, e
Leis Complementara ifs 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de
dezembro de 1994. bem como considerando o contido no processo te
2 I5R 619-81200'3, de interesse de TRIPOLI CONSTRUTORA LTDA.,

DECRETA:

Art. I' Ficam aprovados o remernbramento e a planta dos lotes
11 e IA situados à Rua 35, Quach 	Jardina Goiás, nesta Capitai, passando a
constituir o Lote 11/12, eotn as seguintes características e confmntucões:

LOTE 11/12 	 ÁREA 	 1.050,00r0
Freada puna ti Rua 55 	30,OOm
Fundo dividindo com os lotes 07 e 08 	30,00m

•